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/ Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (9) bekezdésében foglaltak alapján

Tisztelt Képviselő Úr!

a Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető miniszterhez intézett „Zalaegerszeg után a

mezőgazdaságot is sötétségbe borítja „Tiborcz gazda”? " cím ű K18452 számú benyújtott

írásbeli kérdésre feladatkörömben eljárva az alábbi tájékoztatást adom .

A kormány célja, hogy a föld azé legyen, aki megműveli : a magyar gazdáké . A kabinet ezért

indította útjára a Földet a Gazdáknak Programot . Ez a program azokat a kis- és közepes

gazdaságokat hozza helyzetbe, amelyek a legtöbb munkahelyet teremtik, és amelyek ezáltal a

magyar gazdaság növekedéséhez is jelent ősen hozzájárulnak. Azt valljuk, hogy a család i

gazdaságok megerő sítésének az a leghatékonyabb módja, ha saját tulajdonhoz juttatjuk őket .

Szeretném Önt arról tájékoztatni, hogy a földértékesítési program kezdete, 2015 . november

16-a óta 2015 . december 30-ig bezárólag a magyar államnak eddig 170 milliárd forin t

bevétele keletkezett a földárverésekb ő l . Mintegy 10 ezren vásároltak 130 ezer hektárny i

földterületet .

Felvetését hiteltelennek tartom, hiszen korábban a Jobbik is földosztás mellett érvel t

választási programjában . Ma már azonban erőteljesen támadja a Földet a Gazdáknak

programot, és ezzel a nagybirtokosok oldalára állt .
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Ez a fordulat talán nem független attól, hogy a pártnak van egy újdonsült, nagybirtoko s

támogatója . Tudomásul vesszük a Jobbik pálfordulását, de jelezzük, hogy ez az álláspont

ellentétes a családi gazdaságok érdekeivel .

Budapest, 2016 . január
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Az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . mellékle t

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Magyar Zoltá n

(Jobbik) országgyű lési képviselő Miniszterelnöki Kabinetirodát vezet ő miniszterhez intézett

„Zalaegerszeg után a mezőgazdaságot ,is sötétségbe borítja „Tiborcz gazda”? " című K/8452

számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.

Budapest, 2016. január
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